
 

 

MOTION 1) 

Med anledning av stundande förändringar av hål 8 och hål 9 och att informationen kring detta varit 
bristfällig så föreslår jag att höstmötet ger styrelsen i uppdrag att: 

1. Till vårmötet ta fram ett färdigt förslag på hur hålen ska utformas.  
 

2. Tillsätta en särskild arbetsgrupp som får i uppdrag att försöka hitta finansiering till förslaget. 
Jag tänker att det bör finnas personer i klubben som har ett stort kontaktnät och är duktiga 
på att hitta sponsorer  som förslagsvis kan ingå i denna arbetsgrupp. 
 

Anders Halldin 

Svar: Motion från Anders Halldin 

Styrelsen beklagar att informationen uppfattats som bristfällig.  

I enlighet med styrelsens verksamhetsplan för 2026 så kommer arbete läggas på att först och främst 
kortsiktigt utveckla hål nummer 8 med fokus på att lösa problematiken med bollar som hamnar på fel 
sida av hovsvägen. Även den långsiktiga utvecklingen finns prioriterad i verksamhetsplanen för 2026.  

Främst innebär detta arbete att nya tees färdigställs och tas i bruk 2026 för att lösa problematiken på 
ett snabbt och spelvänligt sätt 

Långsiktig utformning och finansiering av hål 8-9 är sammanflätade precis som det beskrivs i 
motionen.  
Styrelsen är positiva till förslagen i motionen och arbetar redan på hur hål 8 och 9 ska utformas. 
Styrelsen kommer att presentera en långsiktig lösning på vårmötet 2026.  

Styrelsen ser gärna att en arbetsgrupp bildas med uppgiften att hitta finansiering till projektet. Vilka 
personer som ska utgöra arbetsgruppen är som alltid en svårare fråga och här ser gärna styrelsen att 
de som är intresserade anmäler intresse till styrelsen eller lämnar förslag på personer som bör 
tillfrågas.  

 

 

 

 MOTION 2) 

Förslag till nya starttider helger för att fler medlemmar och gäster ska kunna boka på och kunna 
spela 18 hål samt öka Greenfee intäkter. 

 De medlemmar som endast ska spela 9 hål (vilket är vanligt förekommande på helger) startar från 
hål nr 10 . Starttid till exempel 8,00 om starttid är 8,00 från hål nr 1. Fram till kl 9,30. Därefter är det 
stopp.  

 Skulle nu några tycka det svårt att starta på 10 så kör omvänd startordning på helgerna. 

/Mikael Sönner 

 



 

 

Svar: Motion från Mikael Sönner  

Styrelsen tackar Dig för engagemanget och det genomtänkta förslaget kring starttider på helger. 
Frågeställningen är relevant och belyser en viktig utmaning – hur vi på bästa sätt kan skapa goda 
möjligheter för både 9- och 18-hålsspelare, samtidigt som vi värnar om banans kvalitet och klubbens 
driftförutsättningar. 

Vi vill framhålla att det redan idag är möjligt att starta från hål 10 i de fall det fungerar utifrån banans 
beläggning och driftläge. Att däremot styra en större andel starter till hål 10 enligt förslaget skulle 
medföra betydande praktiska svårigheter. 

Vår nuvarande bemanning och maskinella kapacitet är begränsad, och banpersonalen behöver på 
morgnarna kunna arbeta effektivt med banskötsel utan att arbetet störs av spel på båda 
niohålsslingorna samtidigt. En utökad användning av dubbla startpunkter skulle innebära att 
banarbetet riskerar att hamna mitt i pågående ronder, vilket varken är säkert eller önskvärt. 

Med detta sagt delar vi motionärens ambition om att öka tillgängligheten och förståelsen mellan 
olika typer av spelare. Styrelsen kommer därför att fortsätta arbeta för en god balans mellan 
tillgänglighet, trivsel och hållbar banskötsel, samt för att skapa en nyanserad förståelse hos alla 
medlemmar kring dessa avvägningar. 

Styrelsens förslag till beslut: 

Motionen anses besvarad med ovanstående yttrande. 

 


